[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020  № 2
р.п. Шимск

	Об выборах заместителя председателя Совета депутатов  Шимского  городского  поселения

В соответствии с результатами  тайного голосования  по  выборам  заместителя  председателя  Совета  депутатов Шимского городского поселения  третьего   созыва    Совет   депутатов Шимского  городского   поселения
 РЕШИЛ:

     Считать избранным   на  должность  заместителя  председателя  Совета  депутатов  Шимского  городского  поселения  третьего  созыва  Иванова  Василия  Авдеевича.
3.   Разместить данное  решение  на официальном сайте  Шимского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Глава поселения

	             А.В.Харитонов